PeiiTuHru (ouHas cpopma o6yueHms)-080200.62 - MeHe p)KMEHT

AsTop: Vlad
27.07.2011 08:58 - O6HoBnEeHo 05.08.2011 12:19

BHUMAHWUIO ABUTYPUEHTOB,
NOCTyNaloLWLMX Ha OYHY cpopmy 06yueHus!

1.AGUTYypUEeHTaM, peKOMEHO0BaHHbIM K 3a4MC/IEHUIO HAa OYHYIO hOopMy 06y4YeHUs BO
BTOPOM BOJIHE, HEOO6XOAMMO NPUHECTU OPUrMHaNbl AOKYMeHTOB Ao 16:00 4 9 aBrycra
2011 r.! AGUTYpPUEHTDbI, BK/TIOYEHHbIE B CMIUCOK PEKOMEHA0BaHHbIX K
3a4MCIEeHUI0 U He NpeaocTaBuBLLUME (3abpaBLune) opurnHanbl LOKYMEHTOB Mo 9 aBrycra,
BblObIBAlOT U3 KOHKYpPCa U paccCMaTpUBalOTCS KaK OTKa3aBLUMECS OT 3a4YncneHus!

2.06513aTenbHO nonyuutb B NMpueMHon komuccum (kab. 110) KBUTaHLMIO Ha onnarty
obyueHus.

Per. Homep

Homepa nuyHbix oen

damunua imga OTyecTBO

Mproputer

Onnata (1-Hanuyne onnatbl)
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Konusg /TloannHHuK (opurnHan)
[0K.06 06pa3os..

MoarotoBuTENbHbIE KypCbl

O6wwnin 6ann

MaTtemaTtuka

ObuwecTBO3HaHME

Pycckuin a3bik

080200.62 - MeHe g )XMeHT

PekomeHpoBaHbl K 3a4MCnieHUI0 (BTOpas BOJIHA C y4eTOM NepBOiM BOJIHbI)

659
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659-2011

Bacnnoesa Mapraputa AnekceesHa

opvrnHan

HeTt

186

56

62

68

448
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448-2011

Mewepsikos Cepren Bnagummnposuny

opvrnHan

3-MeCcs4Hble

182

56

68

58
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161

161-2011

KannHuesa AHacTtacus BuktoposHa

opvrnHan

9-Mecs4Hble

174

41

62

71
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590

590-2011

danzsynnuHa Jlnana AinpaposHa

Konu4

HeTt

173

41

60

72
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5

474

474-2011

Ly6posunHa O nusa BnagummposHa

opvrnHan

HeTt

172

45

60

67

7/58



PenTtuHru (ouHas cpopma o06yueHus)-080200.62 - MeHe D )XMEHT

AsTop: Vlad
27.07.2011 08:58 - O6HoBneHo 05.08.2011 12:19

334

334-2011

"onoBuH AnekcaHap EBreHbeBuny

Konus

HeTt

171

45

59
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67

7

160

160-2011

HomawkunHa Anekcanapa CepreesHa

Konus

HeTt

171

41

65
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65

562

562-2011

MacTtyxoB ApTeM Hukonaesuy

Konus

HeTt

170

45
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65

60

495

495-2011

"aBbipuHa EkaTtepuHa AnekcaHgpoBHa

Konus

HeTt

168

45
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59

64

10

405

405-2011

MeaHoea MapuHa lOpbeBHa

opurmnHan

HeTt

166
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49

60

57

11

468

468-2011

WnbuHa KO nnga BnagummnposHa

opurmnHan

6-Mecs4Hble

162
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52

59

51

12

396

396-2011

NapbirvHa TatbsgHa OnerosHa

opurmnHan

6-Mecs4Hble
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146

34

62

50

13

554

554-2011

3bipsiHoBa TatbsiHa OnerosHa

opurmnHan

HeTt
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145

30

58

57

14

136

136-2011

Tuwkos PomaH Onerosuy

opurmnHan
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3-MeCcs4Hble

142

38

50

54

15

414

414-2011

Mawkos AHppen Cepreesuny

opurmnHan
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HeTt

139

41

50

48

16

186

186-2011

Kanmakos ApteMm AHapeeBuny
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opvrnHan

HeTt

134

36

47

51

17

51

51-2011

KoHaHbixvH AnekcaHop Bayecnasosuy
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opvrnHan

HeTt

132

45

42

45

18

281

281-2011

Mowkos AHapern AnekcaHopoBuy
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0

opvrnHan

HeTt

132

38

49

45

19

478

478-2011

Moropenos AHgpen Onerosuy
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opvrnHan

HeTt

128

34

49

45

20

271

271-2011

Llesenes VeaH FOpbeBuy
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2

opvrnHan

HeTt

115

30

43

42

Pe3epBHbIN cnucok

21

376
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376-2011

NobacToBa KceHns BnagummposHa

Konu4

HeTt

167

38

65

64

22

354
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354-2011

Makaposa MapuHa AHLopeeBHa

Konu4

HeTt

165

49

57

59

23
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374

374-2011

OcunHa Mapus AnekcaHgposHa

Konu4

HeTt

164

49

51

64

24
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227

227-2011

TynuknHa KpuctnHa BagmmosHa

Konu4

HeTt

160

45

49

66

27758
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25

359

359-2011

Makapos ApTém Bnannmuposuy

Konu4

HeTt

160

41

65

54
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26

408

408-2011

KoHosanoe AnekcaHap Mropesuy

Konus

HeTt

159

52

54
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53

27

225

225-2011

MeaHoe denop AnekcaHaoposumy

Konus

HeTt

159

41

64
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54

28

190

190-2011

KnemeHTbeB KoHcTaHTUH Cepreesuy

Konus

HeTt

158

34
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60

64

29

308

308-2011

Munurpmnmosa AHa

Konus

HeTt

158

34

CepreesHa
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64

60

30

447

447-2011

MNectepeB Mapk AnbbepToBumy

Konus

3-Mecs4Hble

157
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56

46

55

31

505

505-2011

KasaHuesa AHacTacusa CepreesHa

Konus

HeTt

157
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49

54

54

32

133

133-2011

YHypkuH Unba Anekceesuny

Konus

HeTt
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157

41

64

52

33

254

254-2011

MeHwwnkos Buktop Nropesuy

Konus

HeTt
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154

41

60

53

34

362

362-2011

OpyxwnHnH Hukonan Hukonaesmy

Konus
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HeTt

154

41

57

56

35

399

399-2011

MeHwwnkos AnekcaHap Skosnesuny

Konus
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HeTt

152

52

52

48

36

583

583-2011

PomaHoBuy AnvHa AnekcaHopoBHa
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Konus

HeTt

152

45

53

54

37

395

395-2011

Yenoseykos HdaHunn Nropesuny
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Konus

HeTt

149

30

53

66

38

319

319-2011

Knpunnosa Mapusa BnagummposHa
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0

Konus

HeTt

147

41

50

56

39

263

263-2011

Mepnsenesa EkatepuHa OMutpresHa
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Konus

HeTt

147

30

63

54

40

356

356-2011

®dépopos Nasen Banepbesuny
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1

Konu4

HeTt

146

49

48

49

41

536

536-2011

ly6buHa CeeTnaHa SlkoBnesHa
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Konu4

HeTt

146

49

46

51

42

323

323-2011
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Tapabaes Makcum AnekcaHapoBuy

Konu4

HeTt

145

49

46

50

43

243

243-2011
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Bouarosa AHHa CepreesHa

Konu4

HeTt

145

49

53

43

44

213

47158
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213-2011

Abawesa AHxena AHOopeeBHa

Konu4

HeTt

145

34

48

63

45

181
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181-2011

Xmapa Omutpuin Onerosuy

Konu4

HeTt

144

38

55

51

46
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503

503-2011

Poros Unbs EBreHbesuny

Konu4

HeTt

140

38

53

49

47
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581

581-2011

Bouerosa lOnns AHopeesHa

Konu4

HeTt

135

41

48

46
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48

586

586-2011

Tneyranees Cabut SpKbIHOBUY

Konu4

HeTt

134

38

49

47
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49

259

259-2011

KpyTtosa EneHa AnekcaHnposHa

Konus

HeTt

129

41

45
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43

50

564

564-2011

TpybuHa Kcenns BnaommmnposHa

Konus

HeTt

124

24

50
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50

51

275

275-2011

®dedenos eHnc KOpbeBny

Konus

HeTt

123

34
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43

46

52

282

282-2011

MuTtpoxuH Uropb

Konus

HeTt

117

38

Hukonaesuny
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40

39

53

340

340-2011

Cepreea AHHa AHpopeeBHa

Konus

HeTt

117
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30

45

42

58 /58



